Volgnummer

Participatie Maastricht
Lasten

6.610.010

6.610.010

6.610.010

6.610.060
6.610.060
6.610.060
6.610.060

6.614.010
6.614.010

6.623.010

6.650.010

Baten

6.610.010
6.610.010
6.610.010

6.610.060
6.610.060
6.610.060
6.610.060
6.610.060

6.614.010

Categorie

42.404
42.405
42.406

42.301
42.409
42.410
60.223

42.305
42.308

42.416

34.335

41.022
42.407
60.215

34.656
41.013
41.022
42.408
60.223

42.408

Saldo participatie Maastricht

Participatie Valkenburg
Lasten

6.610.010

6.610.010

6.610.010

6.611.010
6.611.010
6.611.010
6.611.010
6.611.010
6.611.010

6.614.010
6.614.010
6.614.010
6.614.010

6.614.020

6.623.010
6.623.010
6.623.010
6.623.010

6.671.050
6.671.050
6.671.050
6.671.050
6.671.050
6.671.050
6.671.050

Baten
6.610.010

42.008
42.009
42.465

30.012
42.265
42.313
42.403
42.423
63.001

34.103
42.278
42.306
42.423

42.190

34.066
42.417
42.418
42.466

30.006
34.851
34.867
34.868
34.882
34.887
34.961

34.840

Saldo participatie Valkenburg

Totaal participatie

WMO Maastricht
Lasten
6.661.010
6.661.010
6.661.010

6.662.010
6.662.010

6.662.020

42.332
42.333
42.336

42.091
42.335

42.414

Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel

Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen

Bijzondere bijstandsverlening
Bijzondere bijstandsverlening

Werkgelegenheidsbevordering

Kinderdagverblijven

Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel

Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen
Bijstandsbesluit zelfstandigen

Bijzondere bijstandsverlening

Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel
Uitkeringen inkomensdeel

Sociale werkvoorziening
Sociale werkvoorziening
Sociale werkvoorziening
Sociale werkvoorziening
Sociale werkvoorziening
Sociale werkvoorziening

Bijzondere bijstandsverlening
Bijzondere bijstandsverlening
Bijzondere bijstandsverlening
Bijzondere bijstandsverlening

Integrale schuldhulpverlening

Werkgelegenheidsbevordering
Werkgelegenheidsbevordering
Werkgelegenheidsbevordering
Werkgelegenheidsbevordering

Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie
Uitvoeringskosten participatie

Uitkeringen inkomensdeel

Maatwerkvoorzieningen natura materieel WMO
Maatwerkvoorzieningen natura materieel WMO
Maatwerkvoorzieningen natura materieel WMO

Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO
Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO

AWBZ extramuraal zorg in natura

Kosten Participatiewet
Kosten IOAW
Kosten I0AZ

Advieskosten
Verstrekt bedrijfskapitaal
Kosten levensonderhoud

Voorziening niet-WWB debiteuren sociale zaken

Bijdragen gemeentelijke regelingen
Kosten bijzondere bijstand

Verstrekte voorzieningen

Uitvoeringskosten wet kinderopvang

Budget fonds werk en inkomen
Vorderingen
Voorziening dubieuze debiteuren

Vrijval verplichting ministerie
Bijdrage van het Rijk

Budget fonds werk en inkomen
Ontvangsten

Voorziening niet wwb debiteuren

Ontvangsten

Loonkostensubsidies wettelijke variant
Loonkostensubsidies
Kosten schadelastbeperking

Externe inhuur

Bijdrage WOZL

Bijdrage aan de MTB
Bijdrage WSW

Bijdrage cliéntenraad
Bijdrage groenvoorziening

Kosten armoedebestrijding kinderen
Bijdrage Vincentiusvereniging
Bijdrage Jeugdsportfonds

Bijdrage cliéntenraad

Bijdrage kredietbank Limburg
Overige uitgaven

Bijdrage Annex

Bijdrage Stichting Podium 24
Bijdrage SZMH

Kosten 3 decentralisaties

Bijdrage uitvoeringsorganisatie Maastricht

Desintegratiekosten
Frictiekosten

Economische zelfstandigheid
Preventie en vroegsignalering
Participatie arbeidsmarkt

Frictiekostenvergoeding

Adviezen (vervoer, woningaanpassing, rolstoelen)

Huur rolstoelen/ hulpmiddelen
Woonvoorzieningen

Huishoudelijke verzorging
Vervoersvoorzieningen

Begeleiding groep

Jaarrekening
2017

4.039.284
328.660
25.339

10.780
45.700
4.352
0

49.750
330.577

103.104

25.698
4.963.244

4.358.620
79.345
8.691

-66.027
808
9.067
102.640
13.641

35.015
4.541.800

421.444

11.680

1.129
140.017
20.572
1.734.771
1.870
63.649

14.000
0
7.400
1.814

114.243

1.845
60.527
153.203
0

0
909.761
0

0

0

9.520

3.246.001

151.608

151.608

3.094.393

3.515.837

2.509
153.465
140.331

1.286.500
111.889

405.763

Verschil
2018 t.0.v. 2017

-73.145
13.535
31.331

4.220
14.300
25.648

4.081
10.811

-3.316

36.489
63.954

105.052
24.955
-8.691

66.027
86.192
-4.628
-2.640
-13.641

1.985
254.611

-190.657

34.000
58.320
43.125

1.871
85.412
618
-92.506

955

7.000
3.000

5.653

-207
-8.094
98.296
19.803

26.701
0
0
13.724
-6.864
16.747

307.554

-75.804

-75.804

383.358

192.701

Begroting Nieuw
2018
1,030
1,015

3.966.139
342.195
56.670

15.000
60.000
30.000

0

53.831
341.388

99.788

62.187
5.027.198

4.463.672
104.300
0

87.000
4.439
100.000

37.000
4.796.411

230.787

34.000
70.000
43.125

3.000
225.429
21.190
1.642.265
1.870
64.604

21.000
3.000
7.400
1.814

119.896

1.638
52.433
251.499
19.803

0
936.462
0

0
13.724
2.656
16.747

3.553.555
75.804
75.804
3.477.751

3.708.538

2.509
153.465
140.331

1.286.500
111.889

405.763

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.

<

cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.

<

cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

obv begroting szmh
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018
O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018
Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018

inhuur wsp parkstad guido bessems

GR

Bijdrage MTB

GR

Bijdrage clientenraad geen wijzigingen

Bijdrage groenvoorziening geen wijzigingen; begroting aanhouden

Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018
Bijdrage Vincentiusvereniging geen wijzingen

Bijdrage jeugdsportfonds geen wijzigingen

Bijdrage clientenraad geen wijzigingen

Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018
Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018
Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018

Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018
Budgetoverzicht Soc zekerheid Maastricht _heuvelland 2018

O.b.v. cijfers SZMH t/m juli 2018

obv regiobegroting
obv regiobegroting

geen wijzigingen

0.b.v. jaarcijfers 2017
0.b.v. jaarcijfers 2017
0.b.v. jaarcijfers 2017

0.b.v. jaar cijfers 2017
0.b.v. jaar cijfers 2017

0.b.v. jaarcijfers 2017



6.662.020
6.662.020
6.662.020
6.662.020
6.662.020
6.662.020
6.662.020

Saldo WMO Maastricht

WMO Valkenburg
Lasten

6.001.030
6.001.030

6.621.010
6.661.010

6.662.010
6.662.010
6.662.010

6.670.010
6.670.010
6.670.010
6.670.010
6.670.010
6.670.010
6.670.010

6.670.012
6.670.012

6.670.020
6.670.020
6.670.020
6.670.020
6.670.020
6.670.020
6.670.020

6.670.040
6.670.040
6.670.040
6.670.040
6.670.040
6.670.040

6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040
6.671.040

6.672.010
6.672.010

6.714.020
6.714.020
6.714.020
6.714.020
6.714.020
6.714.020
6.714.020

6.714.040
6.714.040
6.714.040
6.714.040
6.714.040

Baten
6.621.010

6.662.010
6.667.010
6.670.010

6.670.020

42.419
42.462
42.494
42.496
42.497
42.498
42.508

42.003
42.555

42.356

42.150

34.066
34.347
34.410

34.827
34.828
34.922
34.923
34.825
34.855
42.092

34.879
42.555

42.018
42.040
42.042
42.111
42.116
42.385
42.428

42.048
42.057
42.058
42.059
42.060
42.083

10.063
30.006
34.439
34.851
34.864
34.865
34.882
34.883
34.884
34.885
34.886
34.913

42.490
42.503

42.115
42.127
42.163
42.270
42.273
42.321
42.433

34.674

34.848

42.028

42.124

42.476

41.325

34.047

42.093

34.047

34.047

AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura
AWBZ extramuraal zorg in natura

Kernoverleggen
Kernoverleggen

Inburgering en integratie
Maatwerkvoorzieningen natura materieel WMO

Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO
Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO
Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO

Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd

Regionaal welzijnswerk
Regionaal welzijnswerk

Ouderenwerk
Ouderenwerk
Ouderenwerk
Ouderenwerk
Ouderenwerk
Ouderenwerk
Ouderenwerk

Gemeenschapshuizen
Gemeenschapshuizen
Gemeenschapshuizen
Gemeenschapshuizen
Gemeenschapshuizen
Gemeenschapshuizen

Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo
Uitvoeringskosten Wmo

PGB WMO
PGB WMO

Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties
Hulpverleningsinstanties

Algemene gezondheidszorg

Algemene gezondheidszorg

Algemene gezondheidszorg

Algemene gezondheidszorg

Algemene gezondheidszorg

Inburgering en reintegratie
Maatwerkvoorzieningen natura immaterieel WMO
Eigen bijdragen maatwerkvoorzieningen WMO

Algemene voorzieningen WMO en Jeugd

Ouderenwerk

Begeleiding individueel

Rolstoelvervoer

Individuele begeleiding
Groepsbegeleiding LZA
Groepsbegeleiding ouderen
Groepsbegeleiding VG/LG volwassenen
Beschermd wonen zonder verblijf

Exploitatiesubsidie dorpsraden
Stichting Trajekt

Opvang vluchtelingen
Subsidie bond voor mindervaliden

Overige uitgaven
Facilitering WMO-raad
Bijdrage GR Omnibuzz

Kosten mantelzorgondersteuning
Kosten vrijwilligersondersteuning
Project Actief Plus

Project seniorvriendelijke gemeente
Bijdrage MEE cliéntenondersteuning
Bijdrage MEE codrdinatie
Subsidieregelingen

Overige kosten project GIDS
Stichting Trajekt

Subsidie dag van de Ouderen
Seniorenbeleid

Sport ouderen

Algemene hulpdienst Valkenburg
Seniorenverenigingen
Deskundigheidsbevordering
Extra MBVO activiteiten

Projecten Houthem
Projecten Sibbe

Projecten Broekhem
Projecten Schin op Geul
Projecten Vilt

Projecten Broekhem-Noord

Tijdelijk personeel

Kosten 3 decentralisaties
Communicatiekosten
Bijdrage uitvoeringsorganisatie Maastricht
Toezichthouderschap
Monitoring sociaal domein
Economische zelfstandigheid
Kosten mantelzorg
Verbetering ondersteuning
Bijdrage gezondheidszorg
Inkoop Wmo

Bijdrage processturing

PGB Wmo HH
PGB Wmo begeleiding

Subsidie Bechterewvereniging
Subsidie EHBO

Subsidie Rode Kruis

Bijdrage antidiscriminatievoorziening
Steunpunt mantelzorg

Subsidie Stg. Slachtofferhulp
Subsidie ziekencomitees

Externe ondersteuning

Inzet codrdinator Bureau Burgerkracht
Vangnet openbare geestelijke gezondheidszorg
Bijdrage GGD

Subsidie stichting Hart voor Valkenburg
Bijdrage Rijk in vergoeding per persoon
Bijdrage derden

Eigen bijdragen

Bijdragen derden

Bijdragen derden

547.827
5.184
0

o o oo

2.653.468

10.000

80.369

415

33.425
7.428
319.333

35.515
52.579
0

0
171.175
7.100
71.506

17.143
256.965

18.733
14.535

5.664
1.967
3.150

2.657
5.129
6.728
1.369
5.506

0
14.533
18.640

581.405

0

6.500
13.324
5.255
11.360
5231
23.066
19.822

144.442
183.743

75
579
495
6.805

908
4.014
2.000

0

0

9.426
167.838
6.316
2.354.168
37.920
10.002

291.087

15.485

354.494

O o ooooo

67.871

-18.360

12

-12.316
112
17.138

263
37.421
5.445
20.000
-12.929
107
3.494

-6.048
-48.322

-7.638

-457
-466
-2.065
131
-306
4.600

-729
-1.985
5.470

-13.324
-2.562
-980
1.851
-6.072
3.118

-11.442
-25.743

o

142
-24.342

-27.751

-37.920

5.445

-6.485

-38.960

547.827
5.184
0

o o oo

2.653.468

10.000
67.871

62.009

427

21.109
7.540
336.471

35.778
90.000
5.445
20.000
158.246
7.207
75.000

11.095
208.643

11.095
14.535

6.092
1.967
3.150

2.200
4.663
4.663
1.500
5.200
4.600

0
14.533
17.911

579.420
5.470
6.500

0

2.693
10.380
7.082
16.994
22.940

133.000
158.000

75
1.106
495
7.010
908
4.014
2.000

0

0

9.568
143.496
6.316
2.326.417

10.002

291.087

5.445

9.000

315.534

o.b.v. jaarcijfers 2017
o.b.v. jaarcijfers 2017

Expl. Subsidie dorpsraden geen wijzing aangebracht

Frans Keulers

geindexeerd o.b.v. jaarcijfers 2017
GR Wim

Bijstelling vrijwillgersbeleid

Project senior vriendelijke gemeente
deel naar integrale vroeghulp

frans keulers en jeugdvoorziening broekhem

o.b.v. jaarcijfers 2017

o.b.v. jaarcijfers 2017
o.b.v. jaarcijfers 2017
o.b.v. jaarcijfers 2017

obv jaarcijfers 2017

geindexeerd obv jaarcijfers + regiobegroting
obv begroting dvo wmo 2018

obv regiobegroting

obv jaarcijfers

naar uitvoeringskosten participatie
regiobegroting

obv regiobegroting

obv regiobegroting

regiobegroting

obv regiobegroting

obv prognose oktober
obv prognose oktober

geindexeerd obv jaarcijfers gr wim
grwim

in alg uitkering
obv jaarcijfers
obv jaarcijfers

actief plus



Saldo WMO Valkenburg 1.999.674 11.209 2.010.883
Saldo WMO Totaal 4.653.142 11.209 4.664.351

Jeugd Maastricht

Lasten
6.671.030 30.006 Uitvoeringskosten jeugd Kosten 3 decentralisaties 30.280 0 30.280 obv jaarcijfers 2017
6.682.010 42.411 Jeugdhulp Begeleide omgangsregeling 3.780 0 3.780 obv jaarcijfers
6.682.010 42.414 Jeugdhulp Begeleiding groep 155.179 0 155.179 obv jaarcijfers
6.682.010 42.419 Jeugdhulp Begeleiding individueel 731.994 0 731.994 obv jaarcijfers
6.682.010 42.438 Jeugdhulp Behandeling groep 258.607 0 258.607 obv jaarcijfers
6.682.010 42.439 Jeugdhulp Behandeling individueel 528.270 0 528.270 obv jaarcijfers
6.682.010 42.442 Jeugdhulp Crisishulp gezinsaanpak 49.671 0 49.671 obv jaarcijfers
6.682.010 42.443 Jeugdhulp Crisishulp individueel 1.177 0 1.177 obv jaarcijfers
6.682.010 42.457 Jeugdhulp Crisishulp residentieel 50.260 0 50.260 obv jaarcijfers
6.682.010 42.458 Jeugdhulp Regie 2.525 0 2.525 obv jaarcijfers
6.682.010 42.459 Jeugdhulp Verblijf J&O 324.863 0 324.863 obv jaarcijfers
6.682.010 42.460 Jeugdhulp Verrblijf voormalig AWBZ 18- 96.640 0 96.640 obv jaarcijfers
6.682.010 42.461 Jeugdhulp Verblijf JGGZ 20.832 0 20.832 obv jaarcijfers
6.682.010 42.482 Jeugdhulp Logeren 24.111 0 24.111 obv jaarcijfers
6.682.010 42.491 Jeugdhulp Zorg door GGZ vrijgevestigden 19.544 0 19.544
6.682.010 42.477 Jeugdhulp Ambulante behandeling 0 0 0
6.682.010 42.478 Jeugdhulp Regie 0 0 0
6.682.010 42.479 Jeugdhulp Ambulante individuele jeugdbegeleiding 0 0 0
6.682.010 48.481 Jeugdhulp Crisisopvang 0 0 0
6.682.010 48.482 Jeugdhulp Residentiéle behandeling 0 0 0
6.682.010 48.483 Jeugdhulp Verblijf 0 0 0
6.682.010 48.484 Jeugdhulp Begeleid wonen 0 0 0
6.682.010 42.485 Jeugdhulp Verblijf GGZ 24 uur 0 0 0
6.682.010 42.486 Jeugdhulp Behandeling GGZ 0 0 0
6.682.010 42.487 Jeugdhulp Verblijf GGZ zonder overnachting 0 0 0
6.682.010 42.507 Jeugdhulp Pleegzorg 180.706 0 180.706 obv jaarcijfers
6.682.030 42.488 Jeugd dyslexie Dyslexie behandeling 35.473 0 35.473 obv jaarcijfers
6.682.030 42.489 Jeugd dyslexie Dyslexie diagnose 17.765 0 17.765 obv jaarcijfers
6.682.040 42.492 Specialistische jeugdzorg Inkoop jeugdzorgplus 61.482 0 61.482 obv jaarcijfers
6.682.040 42.493 Specialistische jeugdzorg Inkoop transitiearrangement 31.439 0 31.439 obv jaarcijfers
6.683.010 34.815 Veiligheid, jeugdreclassering en opvang jeugd Bijdragen SHE, BJZ en overige taken 188.252 0 188.252 obv jaarcijfers
Saldo Jeugd Maastricht 2.812.850 0 0 0 2.812.850
Jeugd Valkenburg
Lasten
6.650.020 34.183 Toezicht kinderdagverblijven Controlekosten 14.632 220 14.852 geindexeerd o.b.v. jaarcijfers 2017
6.670.010 34.105 Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd Realisatie JOP Broekhem 0 11.000 11.000
6.670.010 34.875 Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd Project sportimpuls kinderen 11.416 -11.416 0
6.670.010 34.826 Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd Bijdrage MEE Integrale Vroeghulp 0 15.093 15.093 van clientondersteuning MEE
6.670.012 34.066 Regionaal welzijnswerk Overige uitgaven 0 875 875
6.670.030 34.511 Jeugdverenigingen Project Integraal jeugdbeleid 0 0 0
6.670.030 34.517 Jeugdverenigingen Subsidie Nationale Straatspeeldag 0 0 0
6.670.030 42.138 Jeugdverenigingen Subsidie verenigingen 10.659 7.690 18.349
6.670.030 42.142 Jeugdverenigingen Subsidie kindervakantiewerk 4.400 -1.685 2715
6.671.010 34.066 Jeugdbeleid Overige uitgaven 8.055 121 8.176 geindexeerd obv jaarcijfers
6.671.010 34.161 Jeugdbeleid Huur ruimte GGD 11.603 349 11.952 geindexeerd obv jaarcijfers
6.671.010 34.323 Jeugdbeleid Huur 41.129 1.234 42.363 geindexeerd obv jaarcijfers
6.671.010 34.753 Jeugdbeleid CJG en Jong in Heuvelland 14.811 445 15.256 geindexeerd obv jaarcijfers
6.671.010 42.050 Jeugdbeleid Implementatie EKD 0 6.821 6.821 geindexeerd obv jaarcijfers
6.671.010 42.124 Jeugdbeleid Bijdrage GGD 129.358 -129.358 0 naar jeugdgezondheidzorg
6.671.010 42.200 Jeugdbeleid Bijdrage jeugdgezondheidszorg 0 0 0
6.671.020 34.817 Innovatie jeugd Innovatiebudget regionaal 0 0 0
6.671.020 34.818 Innovatie jeugd Innovatiebudget lokaal 45,720 16.062 61.782
6.671.030 34.851 Uitvoeringskosten jeugd Bijdrage uitvoeringsorganisatie Maastricht 341.374 83.840 425.214 obv begroting dvo 2018 jeugd
6.671.030 34.066 Uitvoeringskosten jeugd Overige uitgaven 0 8.000 8.000 clienttevredenheidsonderzoek
6.671.030 30.010 Uitvoeringskosten jeugd Consultatie en diagnose 955 0 955 obv jaarcijfers 2017
6.671.030 34.820 Uitvoeringskosten jeugd Kosten ICT 3.562 0 3.562 obv jaarcijfers 2017
6.671.030 34.880 Uitvoeringskosten jeugd Verbetering toegang 14.786 -11.939 2.847 obv regiobegroting
6.671.030 34.881 Uitvoeringskosten jeugd Schoolmaatschappelijk werk 18.530 556 19.086 geindexeerd obv jaarcijfers 2017
6.671.030 34.959 Uitvoeringskosten jeugd Passend onderwijs 0 1.062 1.062 obv regiobegroting
6.671.030 34.960 Uitvoeringskosten jeugd Project samen leren 0 1.328 1.328 obv regiobegroting
6.672.020 42.490 PGB Jeugd PGB Jeugd 33.714 8.286 42.000 obv prognose oktober
6.683.010 34.850 Veiligheid, jeugdreclassering en opvang jeugd Bijdrage GGD inzake Veilig Thuis 92.969 16.840 109.809 grwim
6.715.010 42.124 Jeugdgezondheidszorg Bijdrage GGD 0 131.154 131.154 van jeugdbeleid
6.715.010 42.200 Jeugdgezondheidszorg Bijdrage jeugdgezondheidszorg 204.752 0 204.752 obv jaarcijfers

1.002.425 156.578 1.159.003
Baten
6.670.010 33.051 Algemene voorzieningen WMO en Jeugd Subsidie Rijk 11.416 -11.416 0 einde project
6.671.010 32.003 Jeugdgezondheidszorg maatwerk Huuropbrengst gebouw 40.001 0 40.001 obv jaarcijfers
6.687.010 42.093 Ouderenbijdragen maatwerkvoorzieningen jeugd Eigen bijdragen 91 -91 0 obv jaarcijfers

51.508 -11.507 40.001

Saldo Jeugd Valkenburg 950.917 168.085 1.119.002

Saldo Jeugd Totaal 3.763.767 168.085 3.931.852



Overige

Lasten

6.140.030 34.814 Veiligheid

6.140.030 42.429 Veiligheid

6.420.020 34.674 Basisonderwijs exclusief huisvesting
6.480.010 34.066 Educatieve agenda

6.480.020 34.174 Leerplichtwet

6.480.050 42.316 Leerlingenvervoer

6.480.050 34.674 Leerlingenvervoer

6.650.010 34.016 Kinderdagverblijven

6.650.010 34.023 Kinderdagverblijven

6.650.010 34.024 Kinderdagverblijven

6.650.010 34.183 Kinderdagverblijven

6.650.010 42.159 Kinderdagverblijven

6.650.010 60.216 Kinderdagverblijven

6.663.010 34.339 Opvang en beschermd wonen WMO
6.663.010 34.801 Opvang en beschermd wonen WMO
6.663.010 34.850 Opvang en beschermd wonen WMO
6.670.010 42.557 Algemene voorzieningen Wmo en Jeugd
6.670.032 34.016 Scoutinggebouw Meldermunsterweg
6.670.032 34.023 Scoutinggebouw Meldermunsterweg
6.670.032 34.024 Scoutinggebouw Meldermunsterweg
6.670.040 34.066 Gemeenschapshuizen

6.670.040 34.889 Gemeenschapshuizen

6.670.040 42.020 Gemeenschapshuizen

6.670.040 42.046 Gemeenschapshuizen

6.670.042 34.016 Welzijnscentrum Berg en Terblijt
6.670.042 34.023 Welzijnscentrum Berg en Terblijt
6.670.042 34.024 Welzijnscentrum Berg en Terblijt
6.670.042 34.070 Welzijnscentrum Berg en Terblijt
6.683.010 34.814 Veiligheid, jeugdreclassering en opvang jeugd
Baten

6.650.010 32.096 Kinderdagverblijven

6.650.010 34.016 Kinderdagverblijven

6.670.032 32.003 Scoutinggebouw Meldermunsterweg
6.670.040 41.023 Gemeenschapshuizen

6.670.042 32.027 Welzijnscentrum Berg en Terblijt
Saldo Overig

Saldo Sociaal Domein

Integratieuitkering SD

Integratieuitkering WMO

Restant uit budgetten van voor decentralisatie

Saldo SD

Bijdrage Veiligheidshuis Maastricht
HALT-project

Externe ondersteuning
Overige uitgaven
Uitvoeringskosten leerplicht

Bijdrage reiskosten
Externe ondersteuning

Zakelijke belastingen

Verzekeringen

Waterschapslasten

Controlekosten

Subsidies peuterspeelzalen

Voorziening onderhoud kinderdagverblijf

Project aanpak huiselijk geweld
Bijdrage veiligheidshuis Maastricht
Bijdrage GGD inzake veilig thuis

Regeling combinatiefuncties
Zakelijke belastingen
Verzekeringen
Waterschapslasten

Overige uitgaven

Voorzieningen mindervaliden Vilt
Subsidies inzet krimpgelden
Subsidiéring gemeentelijke belastingen
Zakelijke belastingen
Verzekeringen
Waterschapslasten

Onderhoud gebouw en installaties

Bijdrage veiligheidshuis Maastricht

Huur kinderdagverblijf Broekhem
Overige leges

Huuropbrengst gebouw
Krimpgelden

Huuropbrensten welzijnscentrum

-12.939.509
7.731.428
1.720.024
3.536.034

47.977

7.435

0

4.232

50.996

164.243
41.447

2221

0

148

0
113.001
5.740

0

9.581

0
139.380
2.196
246

146

10.000
15.894

8.457

3.714

1.140

247

0

9.581

590.045

48.202

2112

926

0

38.748

89.988

500.057

12.432.803

25.372
3.116

768

4.285

62.372
-3.937

34
69

17.157

-9.581

20.620

66

-15.894
224.750
3.690
112

35

8

3.110
-9.581

326.587

-1.112

2

201.608

-8.622

191.876

134.711

506.706

25.372
10.551

0

5.000

55.281

226.615
37.510

2.255
69

151

0
130.158
5.740

0

0

0
160.000
2.262
254

151
10.000

224.750
12.147

3.826
1.175

3.110

0

916.632

48.202

1.000

928

201.608

30.126

281.864

634.768

12.939.509

Overheveling budget van 66630010 /34801 en 6683010/34814

educatieve agenda geen wijzigingen aangebracht
obv regiobegroting

leerlingen vervoer bijdrage reiskosten geindexeerd op jaarcijfers + regiobegroting
obv regiobegroting

Geindexeerd obv jaarcijfers

geen wijzigingen
Geindexeerd obv jaarcijfers

voorziening onderhoud geen wijzigingen

naar 6140030/34814

geindexeerd o.b.v. jaarcijfers 2017

geindexeerd o.b.v. jaarcijfers 2017
geindexeerd o.b.v. jaarcijfers 2017

geindexeerd obv jaarcijfers
geindexeerd obv jaarcijfers
geindexeerd obv jaarcijfers

naar 6140030/34814



